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Nuorisopalveluiden toiminnan toteutumisen luvut ajalla 1.5.-31.8.2023 

Nuorisopalveluiden kesän toimintakausi kestää toukokuusta elokuun loppuun saakka. 

Toukokuussa nuorisotilojen toiminta hiljenee nuorten siirtyessä viettämään aikaa ulos 

säiden lämmetessä. Kesäkuussa toteutetaan erityisesti koulujen kesäloman ajalle 

suunniteltua toimintaa, kuten leirejä ja kursseja. Heinäkuussa nuorisopalvelujen 

henkilöstö ja nuoriso pääasiassa lomailee ja toimintaa järjestetään vähemmän. 

Elokuussa nuorisotilat käynnistävät toimintaansa osallistuen muun muassa koulujen 

7-luokkalaisten ryhmäyttämiseen. 

 

Nuorisopalveluissa toiminnan toteutumista seurataan kuukausitasolla palvelutuote-

lukujen kautta Alueellisen nuorisotyön ja Ohjaamotalon osalta. Palvelutuotteiden 

suorite on nuorten kohtaamiskerrat. Kohtaamiskertoihin sisältyy sekä kasvokkain että 

verkossa tapahtuneet kohtaamiskerrat.  

Kaaviot 1 ja 2 havainnollistavat nuorten kohtaamiskertojen määrää kesäkuukausina 

ja verraten vuoteen 2022.  

 

Alueellinen nuorisotyö  

Alueellisessa nuorisotyössä toteutetaan toimintaa Espoon keskuksen, Espoonlahden, 

Leppävaaran, Matinkylä-Olari-Tapiolan ja Pohjois-Espoon alueilla. Lisäksi alueellisen 

nuorisotyön nuorten kohtaamiskertoja tarkastellaan Liikkuvan nuorisotyön, Discordin 

ja Kulttuurisen nuorisotyön osalta ja näiden toimintojen kohtaamiskertojen määrät 

jyvitetään alueiden kohtaamiskertojen määrään.  

Alueellisen nuorisotyön nuorten kohtaamiskertojen määriä voi tarkastella kaaviosta 1 

sekä vertailla lukuja vuoden takaiseen tulokseen.   
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Kaavio 1 Nuorten kohtaamiskerrat alueellisessa nuorisotyössä ajalla 1.5.-31.8.2023  

 
 

 

Toukokuussa nuorten kohtaamiskertoja oli 57 % enemmän vuoden takaiseen 

verrattuna. Toukokuu oli vilkkaampi useilla eri nuorisotiloilla ja lukua nostaa myös 

koulujen päättäjäispäivän jalkautumisen kohtaamiskerrat sekä Perkkaan nuorisotila, 

jota ei vuosi sitten vielä ollut. Kesäkuun kohtaamiskerroissa oli hienoista vähenemää 

3,5 %. Heinäkuussa kohtaamiskertojen kasvua oli 10,6 %. Tätä lukua nosti 

pääasiassa liikkuvan nuorisotyön sekä nuorisotila Pointin vilkkaampi toiminta. 

Elokuussa kohtaamiskertoja oli 15,2 % enemmän vuoden takaiseen verrattuna. Tätä 

lukua nosti mm. ryhmäytettävien 7- luokkalaisten suurempi määrä ja perinteiset 

Leppävaaran maauimalabileet, jossa kohtaamiskertoja oli 400.  

 

Ohjaamotalo 

Ohjaamotalon nuorten kohtaamiskertojen palvelutuotelukuun sisältyy Nuorisotyö 

raiteilla-tiimin, Starttipisteen, Etsivän nuorisotyön, Vamoksen intensiivisen 

ryhmävalmennuksen sekä Omnian työpajojen kohtaamiskerrat.  

 

Ohjaamotalon nuorten kohtaamiskertojen määrä kesäkuukausina ylittyi vuoden 

takaiseen verrattuna lukuun ottamatta heinäkuuta, joka oli edellisvuotta hiljaisempi. 

Ohjaamotalon kohtaamiskertojen määriä voi tarkastella kaaviosta 2 sekä vertailla 

lukuja vuoden takaiseen tulokseen.   
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Kaavio 2 Nuorten kohtaamiskerrat Ohjaamotalossa ajalla 1.5.-31.8.2023 
 

 
 

 

Toukokuussa Ohjaamotalon nuorten kohtaamiskerroissa oli kasvua 50,8 %. Kasvu 

perustuu pääasiassa Omnian työpajatoiminnan kohtaamiskertojen suureen kasvuun. 

Työpajoilla on nyt nuoria enemmän kuin vuosi sitten. Kesäkuussa Ohjaamotalon 

toiminta oli tavallisen vilkasta. Kohtaamiskerroissa ylitettiin edellisen vuoden lukema 

8,6 %.  Heinäkuussa kohtaamiskertojen 40,4 % vähenemään vaikutti mm. 

henkilöstön lomien ja toiminnan kesätauon lisäksi se, että nuoret eivät yleensä 

heinäkuussa hakeudu Ohjaamotalon palveluihin. Elokuussa edellisvuoden 

kohtaamiskertojen määrä ylitettiin 38,3 %. Lukuun vaikutti suotuisasti mm. 

Starttipisteen ja Omnian työpajojen kohtaamiskerrat. 
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